Mee tootmise ja turustamise arendamise Eesti riiklik programm 01.09.2010 — 31.08.2013

Mesila asukoht: Parnumaa Tori vald Selja kila
Mesiniku nimi ja lepingu nr: Vahur Talimaa, PR-7-1.7-10

Parnumaa, Tori vald, Vahur Talimaa, PR-7-1.7-10

Tegevusaruanne: Meede 1.7 Test- ja vaatlusmesilad
Periood: 01.03. — 31.08.2011.a.
Vaatleja nimi ja lepingu nr: Vahur Talimaa, PR-7-1.7-10
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Taru . L .
Korrig. Fenoloogilisi vaatlusi
Taru | Taru kaalu taru meetaimede ja
Kaalu lisatud ( +) véi i . _ 7 . - . 3 .
Kuupéev !l<_aa|u kaalu x (+) X k(.),mg' kaalu | Gietolmutaimede Gitsemise | Temperatuur, kell Ohuniiskus, % Pilvitus, % O~hu Sademed Markused, kommentaarid
nait kell| kogu- | véhendatud ( -) kg, selgitused | pieva- o rohk,
kogu- | kohta, lehemee korje jne.
21, kg | muutus muutus < .
muutus markusi
kokku, . mm
ka kg selgitus kg kg Hg
min | max | 21 8 14 21 8 14 21 8 Liik | Hulk
24-apr 50.5 50.5 algus 50.5 0.5
25-apr 51.0 0.5 0.5 1.0[paju Gitseb 2 20 14 0 0 0 - -
26-apr 52.0 1.0 1.0 2.0|jalakas annab dietolmu 4 21 16 0 0 0 - -
27-apr 52.0 0.0 0.0 2.0 2 22 14 10 20 40 - -
28-apr 52.5 0.5 0.5 2.5 4 21 9 10 10 20 - -
29-apr 52.5 0.0 0.0 2.5 3 17 9 10 30 40 - -
30-apr 52.0 -0.5 -0.5 2.0 3 16 6 0 20| 100 vihm |hooti  |dike
1-mai 51.5 -0.5 -0.5 15 0 12 5 10 80 40
2mai| 515 00 00| 15 25 1] 6 10 100 100 viim \ooti |ierts. vinm. rahe
3-mai 51.0 -0.5 -0.5 1.0 2 10 5 30|/ 100| 100 vihm |tihe
4-mai 50.5 -0.5 -0.5 0.5|vaher alustas ditsemist 3 7 3 100| 100 100 vihm_|tihe
5-mai 50.5 0.0 0.0 0.5 0 8 5 20 20 40 vihm |tihe
6-mai 50.0 -0.5 -0.5 0.0 -2 12 10 30 20 70 - -
7-mai 50.5 0.5 0.5 0.5 -1 21 12 20 20 10 - -
8-mai 51.0 0.5 0.5 1.0 2 24 18 10 10 10 - -
9-mai 56.5 5.5 1.5{uus korpus 4.0 5.0|vaher tdies dies 5 24 18 20 20 30 - -
10-mai 57.0 0.5 0.5 5.5 4 24 18 10 10 10 - -
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11-mai 58.5 15 15 7.0|vailill alustas ditsemist 6 24 20 10 20 40 - -
12-mai 59.5 1.0 1.0 8.0 8 23 18 10 10| 100 vihm |vdhene
13-mai 59.0 -0.5 -0.5 7.5 8 21 13 100/ 100 100 vihm |tihe hooti
14-mai 58.5 -0.5 -0.5 7.0 8 14 9 100/ 100 100 vihm |tihe paev labi
15-mai 58.5 0.0 0.0 7.0 7 12 10 100/ 100 100 vihm |peenike |hooti
16-mai 58.0 -0.5 -0.5 6.5 8 12 9 100| 100 50 vihm |tihe |18unani
17-mai 57.5 -0.5 -0.5 6.0 7 12 10 100/ 100 100 vihm |tihe hooti
18-mai 57.0 -0.5 -0.5 5.5|tamm alustas itsemist 7 14 10 100| 100 20 vihm hommikul
19-mai 57.5 0.5 0.5 6.0 5 18 16 40 60| 100 vihm ohtul hooti
20-mail 590/ 15 15| 75|Vl Sunapuu ja pim alustas of 18] 9 30| 10| 10 -
Sitsemist
21-mai 62.5 3.5 3.5 11.0 3 18 11 20 10 10 - -
22-mai 68.5 6.0 6.0 17.0 5 20 15 10 20 0
23-mai| 665 -20 20| 150 8| 12| 10 100[ 100| 40 vihm ;‘:)%et‘l’ aike
24-mai 67.5 1.0 1.0 16.0|hobukastan 9 19 17 60 40| 100
25-mai 67.0 -0.5 -0.5 15.5 8 17 10 60 40 20 tugev tuul
26-mai 72.0 5.0 3.5[uus korpus 15 17.0{l&4tspuu, ménd 7 17 13 10 10 10 vihm hooti
27-mai 72.0 0.0 0.0 17.0|pihlakas 5 18 13 80[ 100 90 vihm hooti
28-mai 71.0 -1.0 -1.0 16.0|pihlakas 8 10 9 90| 100/ 100 tugev tuul
29-mai 71.0 0.0 0.0 16.0 7 15 12 40 80| 100 vihm |tihe
30-mai 71.5 0.5 0.5 16.5 9 17 15 100| 100 0 vihm |tihe
31-mai 72.0 0.5 0.5 17.0 7 27 24 80 40 10
1-juuni 72.0 0.0 0.0 17.0 17 28 23 20 20 0
2-juuni 72.0 0.0 0.0 17.0 12 22 15 10 20 10
3-juuni 72.0 0.0 0.0 17.0 9 22 16 10 20 0
4-juuni 72.0 0.0 0.0 17.0 8 24 18 10 10 0
5-juuni 72.5 0.5 0.5 17.5|paakspuu alustas 10 23 20 10 10 50
6-juuni 73.5 1.0 1.0 18.5|valge ristik alustas 13 27 23 20 30 10
7-juuni 75.5 2.0 2.0 20.5/0jamdal alustas 18 29 24 10 0 10
8-juuni 79.5 4.0 4.0 24.5 18 28 23 10 10 0
9-juuni 82.0 2.5 2.5 27.0 16 27 23 10 10 0
10-juuni 86.0 4.0 4.0 31.0 14 29 23 0 10 0
1ljuuni|  86.0| 00 00|  31.0|vaarikas 17| 26| 23 o 100] 90 ;’;E:‘ me(;’ad éike. tugev tuul (raju torm)
12-juuni 89.0 3.0 3.0 34.0 14 27 22 0 0 20
13juuni|  880| 1.0 10| 330 4 21 14 100 100] 80 vihm L‘ﬁ;’ad
14-juuni 88.0 0.0 0.0 33.0 12 18 14 100( 100/ 100 vihm [hooti
15-juuni 87.5 -0.5 -0.5 325 11 18 14 100/ 100 100 vihm |hooti
16§uuni|  87.0 05 05| 320 1| 171 13 100[ 100| 100 vihm Lﬁe{;’ad
17-uuni| 865 05 05| 315 8| 18| 14 9| 90| 100 vihm Lﬁe{;’ad
18-juuni 88.5 2.0 2.0 33.5 13 18 16 60 30 80
19-juuni 87.5 -1.0 -1.0 325 10 17 14 100| 100 80 vihm |tihe
20-juuni 87.5 0.0 0.0 32.5|valge ristik alustas Gitsemist 10 17 13 90 80| 100 vihm |hooti
21-juuni 91.0 3.5 3.5|uus korpus 0.0 32.5 12 18 14 80 60| 100
22-juuni 91.5 0.5 0.5 33.0 12 18 16 90 90 80
23-juuni 90.5 -1.0 -1.0 32.0 11 17 15 100/ 100 100 vihm |tihe
24-juuni 92.0 1.5 15 335 13 17 15 80 90| 100 vihm |hooti
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25juini] __925] 05 0.5] _34.0]podrakanep 2] 18] 16 5] 40] o0
26-juuni|  930] 05 05 345 7| 19| 16 10| 60 10
27juuni|  945] 15 15 360 10| 22| 18 100 40 o
28juuni|  97.0] 25 25 385 10| 25| 17 0] o o
20juuni|  995] 25 25 410 13 25| 21 of o o
30-juuni| 1040 45 45| 455 16| 28] 25 10| 25| 100 vihm_|vahene
Tjuli| 1075 35 35 9.0 18] 28] 24 20 20 10
2-juuli| 1235 16.0 12.5|uus korpus 35| 525 21 29 25 10 10| 100 vihm Ezgut:
3juuli| 1270 35 35| 560 17| 26| 20 9| 40| 10 vihm xz‘:;
4juuli|  130.0] 30 30 590 13| 27| 18 100 20 60
Sjuuli| 131.0] 10 10| 600 15| 21 19 100] 100 80
6juuli| 1345 35 35| 635 15| 25| 21 20 40| 30
7juuli| 1370 25 25| 66.0|parn alustas ditsemist 1| 25| 21 60| 90| 60 vihm ‘r:z':qe
juuli| 1425] 55 55 715 17| 28] 21 20 60| 70
ojuuli| 1470 45 45 760 17| 27 20 20] 110 90 vihm |vahene
10-uuli| 1500 3.0 30] 790 1] 25| 20 20 40| 60
11juuli| 1530 30 30 820 16| 28] 22 100] 40| 100
124udli| 1520  -1.0 10| sL0 15| 23] 15 100, 90| 30 vihm L‘L%ec;’
13juuli| 1520 00 00| 8L0 15| 22| 16 60| 60| 80 vihm |vahe
T4uuli| 1530] 10 10| 820 12| 22| 16 60| 80| 100 vihm |vahene
15juuli|  1520] -1.0 10] 810 15| 20| 16 100] 90| 100 vihm |hooti
16-uuli| 1510 10 10| 800 15| 20 16 100 90| 100 vihm_|hooti
17-juuli|  150.5 -0.5 -0.5 79.5 15 22 15 100 90 20 vihm |vdhene
18uuli| 1505 00 00| 795 1B 27| 22 10| 30 80
19-uuli| 1500] -05 05| 790 20 22| 20 100 90| 10 vihm |hooti
20udli|  1500] 0.0 00| 790 15| 24| 23 40| 60| 100
20udli|  1500] 0.0 00| 790 20 31| 28 20 20 10
22-udli|  1500] 0.0 00| 790 21 32| 26 10| 10 20
23juuli| 1490 -1.0 10| 780 20 28] 20 20 80| 20 vihm |vahe
24-uuli| 1485 05 05| 775 15| 22| 15 100] 100 20 vihm |hooti
25juuli| 1485 0.0 00| 775 2] 25 21 4] 50| 11
tugev
26-uuli| 1485 0.0 00| 775 15| 271 19 10| 30| 100 vihm  |hoog.
aike
274uuli| 1500 15 15 79.0 15| 30| 21 10| 30 100 vihm ;‘:E:"
28juuli| 1495  -05 05| 785 18] 271 19 100[ 100| 100 vihm ;‘:E:"
20juuli| 1480 15 15| 770 18] 22| 18 100] 100] 100 vihm_|hooti
30judli| 1475] 05 05| 765 17| 20 18 100] 100] 100 vihm_|tihe
3ljuuli| 1470 05 05| 760 16| 22| 20 100 90| 100 vihm_|hooti
laug| 147.0] 00 00| 760 13 21 15 0] 200 o
2aug| 1470 00 00| 760 7| 20 15 10 s o
3aug| 1470 00 00| 760 7| 20 16 0] 10| 10
4aug| 1470] 00 00| 760 6| 22| 20 10| 10 10
Saug| 147.0] 00 00| 760 of 23 17 of 10 o
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6aug] 147.0] 0.0 00] 760 ] 21] 16 o[ 40] 100 vihm |tihe
7aug| 1475 05 05| 765 15| 25] 24 10| 60| 100
8aug| 1470 05 05 760 6] 22| 17 100] 100] 20 vihm |tugev
9-aug| 1465 05 05| 755 14l 200 15 30| 8ol 100 vihm ;‘:)%e(;’
10-aug| 1460/ -05 05| 750 13 18] 15 100{ 100 100 vim |198v
hoog
1l-aug| 1455 -05 05| 745 12| 16| 14 100] 100] 20 vihm |tugev
12aug] 1450 05 05 740 0] 16| 14 100] 100] 20 vihm |vahene
13-aug| 1440 -10 10] 730 of 18] 15 10| 100] 100 vihm |vahene
l4aug] 1440 00 00| 730 1| 23] 19 100 70| 9
15aug| 1450 10 10| 740 16| 24 21 100 80 20




